
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
WÓJTA GMINY IZABELIN

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr III/12/18 Rady Gminy Izabelin z dnia 
19 grudnia 2018 r. wprowadzić następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2,

3) w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia:

1) plan dochodów wynosi 68.861.176,48 zł;

2) plan wydatków wynosi 73.027.792,48 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Izabelin

Dorota Zmarzlak

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309 i 1696
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2019 r.

Poz. 11878



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2019

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 3 października 2019 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 177 708,00 1 935,00 179 643,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 736,00 1 935,00 74 671,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

72 736,00 1 935,00 74 671,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

49 520,00 18 850,00 68 370,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 366,00 18 850,00 30 216,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 366,00 18 850,00 30 216,00

Razem: 68 840 391,48 20 785,00 68 861 176,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11878



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2019

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 3 października 2019 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

Dział Rozdzia
ł Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 007 047,00 1 935,00 10 008 982,00
75011 Urzędy wojewódzkie 97 736,00 1 935,00 99 671,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 72 736,00 1 935,00 74 671,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 970 650,00 0,00 970 650,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 152 396,00 -1 300,00 151 096,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 230,00 1 300,00 2 530,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

49 520,00 18 850,00 68 370,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 366,00 18 850,00 30 216,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 18 850,00 18 850,00

801 Oświata i wychowanie 22 403 282,00 0,00 22 403 282,00
80104 Przedszkola 6 706 057,05 0,00 6 706 057,05

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 762 760,00 30 000,00 792 760,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 952 297,05 -30 000,00 4 922 297,05

Razem: 73 007 007,48 20 785,00 73 027 792,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11878



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/2019

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 3 października 2019 r.

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2019 R.

Lp. Dzia
ł Rozdz. Grupa 

par.
Nazwa 

sołectwa
Nazwa zadania / 
przedsięwzięcia

Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie Plan 

łącznie

1 Hornówek Projekt i realizacja uspokojenia 
ruchu na 1-2 ulicach 10 700,00 10 700,00

2 Laski Odtworzenie rowu przy ul. 
Słonecznej w Laskach 500,00 500,00

3 Laski Lustra drogowe przy ul. 
Podleśnej i ul. Cichowszczyzna 1 500,00 1 500,00

4

600 60016 1100

Truskaw

Koncepcja - projekt 
zagospodarowania okolic i terenu 
starej pętli autobusowej przy ul. 
3 Maja z elementami uspokojenia 
ruchu

5 000,00 5 000,00

17 700,00

5 700 70095 1100 Mościska Wynajem sali na zebrania 
wiejskie 400,00 400,00 400,00

6 75075 1100 Izabelin C Promocja funpage sołectwa na 
Facebooku 1 200,00 1 200,00 1 200,00

7 Hornówek Dystrybucja materiałów  
informacyjnych i edukacyjnych 1 000,00 1 000,00

8 Izabelin C Dystrybucja materiałów 
informacyjnych 500,00 500,00

9

1400

Truskaw Dystrybucja materiałów  
informacyjnych 500,00 500,00

2 000,00

10 Hornówek Zakup artykułów do druku 
materiałów informacyjnych 1 000,00 1 000,00

11 Izabelin C
Druk materiałów 
administracyjnych 
i informacyjnych

500,00 500,00

12 Laski Zakup materiałów biurowych 
i materiałów reklamowych 2 110,70 2 110,70

13 Mościska Zakup artykułów biurowych 300,00 300,00

14

750
75095

1100

Truskaw
Druk materiałów 
administracyjnych 
i informacyjnych

1 500,00 1 500,00

5 410,70

15 754 75412 1100 Izabelin C Zakup wyposażenia dla OSP 
Izabelin 5 000,00 5 000,00 5 000,00

16 754 75495 1600 Truskaw Montaż dwóch punktów 
monitoringu wizyjnego 12 000,00 12 000,00 12 000,00

17 Hornówek Zakup torebek na psie 
nieczystości 800,00 800,00

18 Hornówek Zakup worków na śmieci 500,00 500,00

19 Hornówek Zakup koszy na śmieci 8 500,00 8 500,00

20 Hornówek Zakup ławki 3 000,00 3 000,00

21 Izabelin B Zakup dystrybutorów toreb 
i toreb na psie nieczystości 4 000,00 4 000,00

22 Izabelin C Zakup koszy na śmieci 6 310,00 6 310,00

23 Izabelin C Zakup ławek 2 500,00 2 500,00

24 Izabelin C Zakup dystrybutorów toreb na 
psie nieczystości 1 531,35 1 531,35

25 Laski Zakup dystrybutorów toreb na 
psie nieczystości 2 000,00 2 000,00

26 Laski Zakup koszy na śmieci 5 550,00 5 550,00

27 Sieraków Zakup koszy na śmieci 2 500,00 2 500,00

28

90003 1100

Sieraków Zakup ławek 3 139,85 3 139,85

40 331,20

29 1400 Mościska Konserwacja urządzeń na placu 
zabaw 800,00 800,00 800,00

30

900

90004
1100 Hornówek

Utrzymanie czystości i zieleni 
oraz dostawienie i utrzymanie 
tablic informacyjnych 

10 260,70 10 260,70 73 880,05

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11878



w sołectwie

31 Izabelin B
Zakup materiału roślinnego na 
skwer przy ul. 
Jeremiego/Podbipięty

2 000,00 2 000,00

32 Izabelin B Zakup 2 ławek z oparciem na plac 
zabaw 1 500,00 1 500,00

33 Izabelin B Pomalowanie altany i zadaszenia 
piaskownicy na placu zabaw 1 000,00 1 000,00

34 Izabelin C Montaż stojaka na rowery przy 
placu zabaw 1 000,00 1 000,00

35 Izabelin C Renowacja urządzeń 
i doposażenie placu zabaw 20 219,35 20 219,35

36 Laski Montaż stołu do pingponga 5 200,00 5 200,00

37 Mościska Doposażenie placu zabaw w 2 
urządzenia do ćwiczeń 7 200,00 7 200,00

38 Mościska Zakup farby do konserwacji 
urządzeń na placu zabaw 500,00 500,00

39 Sieraków Wykonanie zadaszenia 
piaskownicy 5 000,00 5 000,00

40 Truskaw Dostawienie 2 zamykanych tablic 
informacyjnych 6 000,00 6 000,00

41 Truskaw
Wykonanie altany/zadaszenia 
pomiędzy boiskiem i rowem 
opaskowym

10 000,00 10 000,00

42 Truskaw Montaż stołu do gry 
w szachy/warcaby 4 000,00 4 000,00

43 Izabelin B Poidełko wody na terenie 
sołectwa 10 000,00 10 000,00

44 Izabelin C
Koncepcja - projekt 
zagospodarowania rejonu ulicy 
Rynkowej

5 000,00 5 000,00

45 Laski Poidełko wody na placu zabaw 6 000,00 6 000,00

46 Mościska Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy boisku 21 015,82 21 015,82

47 Sieraków
Koncepcja - projekt 
zagospodarowania terenu boiska, 
placu zabaw i skweru przy 
pomniku pięciu poległych

8 000,00 3 000,00 11 000,00

48 Sieraków Zagospodarowanie terenów 
zielonych i skweru w sołectwie 3 000,00 -3 000,00 0,00

49

1600

Truskaw
Koncepcja - projekt 
zagospodarowania terenu 
zbiornika "Mokre Łaki" wraz 
z otoczeniem

3 000,00 3 000,00

56 015,82

50 Hornówek Publikacje dla mieszkańców nt. 
smogu 2 000,00 2 000,00

51
90005 1100

Truskaw Organizacja kampanii "Czyste 
powietrze" 300,00 300,00

2 300,00

52 Izabelin B
Wykonanie oświetlenia 
światecznego na ulicy 
Sienkiewicza

19 260,70 19 260,70

53
1100

Laski Wykonanie oświetlenia 
świątecznego na ulicy 3 Maja 6 000,00 6 000,00

25 260,70

54 Izabelin B
Wykonanie dwóch latarni przy 
skwerze na ulicy 
Jeremiego/Podbipięty

8 000,00 8 000,00

55 Mościska
Projekt oświetlenia ulicznego 
u zbiegu ulicy Białych Bzów 
i Jarzębionowej

2 500,00 2 500,00

56

90015

1600

Truskaw Wykonanie oświetlenia ulicznego 4 460,00 4 460,00

14 960,00

57 1400 Hornówek
Zebranie od mieszkańców do 
opublikowania zdjęć z czasów II 
wojny światowej i okresu 
powojennego

4 000,00 4 000,00

58

921 92195

1100 Hornówek

Postawienie na pętli autobusowej 
tablicy upamiętniającej 
mieszkańców Hornówka 
pomordowanych podczas II 
wojny światowej

5 000,00 5 000,00

9 000,00

59 926 92695 1400 Laski
Zorganizowanie festynu w celu 
pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

720,00 720,00 1 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11878



60 Izabelin C
Zorganizowanie festynu w celu 
pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

720,00 720,00

61 Hornówek
Zorganizowanie festynu w celu 
pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

6 000,00 6 000,00

62 Hornówek
Zorganizowanie zajęć sportowych 
dla mieszkańców w ramch 
krzewienia kultury fizycznej

2 000,00 2 000,00

63 Izabelin B
Zorganizowanie festynu w celu 
pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

9 000,00 9 000,00

64 Izabelin C
Zorganizowanie festynu w celu 
pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

7 280,00 7 280,00

65 Izabelin C
Zorganizowanie dnia sąsiada 
w ramach pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

3 000,00 3 000,00

66 Laski
Sprzęt sportowy dla mieszkańców 
sołectwa w celu krzewienia 
kultury fizycznej

3 000,00 3 000,00

67 Laski
Zorganizowanie festynu w celu 
pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

7 280,00 7 280,00

68 Laski
Spotkania mieszkańców 
w ramach pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

1 900,00 1 900,00

69 Laski
Zorganizowanie dnia dziecka 
w ramach pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

1 000,00 1 000,00

70 Laski

Zorganizowanie imprez na 
powietrzu wspólnie 
z przedszkolem w ramach 
pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

1 500,00 1 500,00

71 Laski
Zajęcia nauki języka angielskiego 
z psem w celu pobudzenia 
aktywności obywatelskiej

2 000,00 2 000,00

72 Laski
Zajęcia survivalu w Puszczy 
Kampinoskiej dla mieszkańców 
w celu krzewienia kultury 
fizycznej

2 000,00 2 000,00

73 Laski
Zorganizowanie zajęć sportowych 
dla mieszkańców w ramch 
krzewienia kultury fizycznej

3 000,00 3 000,00

74 Laski Wykonanie bramy na boisko 
trawiaste w Laskach 3 500,00 3 500,00

75 Mościska
Zorganizowanie festynu w celu 
pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

6 000,00 6 000,00

76 Sieraków
Zorganizowanie festynu w celu 
pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

7 000,00 7 000,00

77 Truskaw
Zorganizowanie festynu w celu 
pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

6 000,00 6 000,00

78 Truskaw
Zorganizowanie warsztatów 
florystycznych dla mieszkańców 
w ramach pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

1 000,00 1 000,00

79

1100

Truskaw

Zorganizowanie warsztatów 
budowy domków dla owadów dla 
mieszkańców w ramach 
pobudzenia aktywności 
obywatelskiej

1 000,00 1 000,00

73 460,00

Ogółem 341 158,47 0,00 341 158,47 341 158,47

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11878


		2019-10-15T09:44:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




